お客様各位                           2022 年 3 ⽉

ラベル印刷変更に関するご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、製造販売元である株式会社大塚製薬工場より、製品のラベル印刷変更について連絡が

ありましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 ⽩

記

既存インキの製造終了によるインキ変更に伴い、印刷方式も変更いたします。

製品名 変更前 変更後

ヘパフィルド透析用

150 単位/mL シリンジ 20mL

（先端画像のみ）

ヘパフィルド透析用

200 単位/mL シリンジ 20mL

（先端画像のみ）

ヘパフィルド透析用

250 単位/mL シリンジ 20mL

（全体画像）

※色彩が若干色濃くなります

変更内容

製品名 統一商品コード 変更 Lot No. 出荷予定時期

ヘパフィルド透析用 150 単位/mL シリンジ 20mL 494-07760-1 未定 未定

ヘパフィルド透析用 200 単位/mL シリンジ 20mL 494-07755-7 22C77A 2022 年 5 ⽉頃

ヘパフィルド透析用 250 単位/mL シリンジ 20mL 494-00876-6 22C72A 2022 年 4 ⽉頃

製品流通の面から、変更した製品がお手元に届くまでに多少日時を要すると存じますが、何卒ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。

以  上

販売元 お問い合わせ先

株式会社ジェイ・エム・エス サージカル＆セラピービジネスユニット 血液浄化部 TEL 03-6404-0602

変更品の Lot No.及び出荷予定時期